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Konkurrence har altid ligget i mennesket, 
konkurrence og lyst til at præstere noget stort 
og så stoltheden over præstationen bagefter, 
glæden ved at vise frem. Ethvert menneskeligt 
fællesskab vil gerne vise, hvad det kan præ-
stere. I sommerens rundvisninger i Jetsmark 
Kirke har jeg flere gange gjort opmærksom på 
sognets lyst til at vise, hvad det formår, når jeg 
har skullet give en forklaring på, at man midt 
i 1400-tallet gik i gang med det store projekt 
at bygge tårn og våbenhus på Jetsmark Kirke, 
at bygge hvælvinger ind i kirken i stedet for 

at beholde et fladt bræddeloft, at lægge et 
nyt gulv af store, røde teglsten, de såkaldte 
munkesten, og endelig: få to kalkmaleriværk-
steder til at komme at udsmykke henholdsvis 
koret og tre fag i skibet med kalkmalerier. Vi 
viste på vores kirke, at vi her i Jetsmark Sogn 
godt kan stå sammen og kan få noget flot 
op at stå, ligeså flot – og flottere – end de 
omliggende sogne. Sognene har ligget i kon-
kurrence med hinanden, og det var kirkerne, 
det gjaldt. Hvem kan gøre sin kirke flottest? 
Hvem kan bygge det højeste kirketårn?

Det højeste kirketårn, ikke bare den højeste 
bygning, f.eks. en kornsilo eller en kontorsilo 
som i Dubai. Det handler ikke bare om meter 
i højden, men om tilværelsesforståelse. Det 
handler om at vise billedet af verden på den 
største og smukkeste måde, vise hvor grund-
læggende kristendommens tilværelsesforstå-
else er for os, hvor fast vi står på den, hvor 
smukt vi kan vise den i bygninger og billeder. 
Vi konkurrerede med de omliggende sogne og 
med andre danske landsogne på vores danske 
niveau, men nede i Europa konkurrerede de 
enkelte byer og lande i en helt anden måle-
stok, og de gotiske katedraler i 13-1400-tallet 
blev hele tiden højere og flottere. 

Lübeck og de andre hansestæder er kendt for 
de fantastiske teglstenskatedraler, som blev 
bygget i 1300-tallet. Marienkirche i Lübeck 
er den mest fantastiske. Den bliver kaldt 
”teglstensgotikkens moder”, et arkitektonisk 
hovedværk, en model, som der blev byg-
get 70 andre kirker over i Østersøområdet. 
Marienkirche er fantastisk at gå ind i og så 
kigge op i de høje hvælvinger, og de to tårne 
kan ses vidt omkring.

Høje tårne og 
fabelagtige hvælvinger
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I München har de også en Mariakirke, 
”Frauenkirche”, Vor Frue Kirke, hedder den. 
Den har jeg lige set for første gang i sommer. 
Den har også et flot og højt rum, når man 
går ind i den, og udefra dominerer de to høje 
tårne hele byen, og det vil de blive ved med, 
for det er forbudt at bygge skyskrabere i den 
gamle bykerne. Kirken vil blive ved med at 
blive det, man først får øje på, selvom det er 
andre ting, vi konkurrerer med hinanden på 
nu om stunder, indholdsløse, flygtige ting, - 
desværre.

Frauenkirche er bygget i 1400-tallet. De rige 
borgere og fyrsten ville vise, hvad de kunne, 
og hvor fast og stort de troede. De byggede 
den største teglstenskirke nord for alperne! 
Der kan angiveligt stå 20.000 mennesker inde 
i kirken! - De rige købmænd i Lübeck, som 
havde bygget hundrede år før, blev altså over-
gået!? Ja, - både og. Lübecks Marienkirches 
tårne (inklusive spir) er 25 meter højere end 
Frauenkirches tårne i München. I München er 
der 37 meter op til hvælvingeloftets spids. I 
Lübeck er der 38,5 meter. Men rumfanget er 
større i Münchens hovedkirke. Så det står vist 
uafgjort mellem de to teglstenskirker. 

Det handler om meter, men det er ikke lige 
meget, hvilke meter vi konkurrerer på, om det 
er kirketårne og kirkehvælvinger, vi taler om, 
eller det som i vores tid er kontorbygninger og 
fodboldstadions. Vi kan bygge meget højere 
bygninger i dag end mennesker i 1400-tallet. 
Men de havde en klar idé om meningen med 
deres byggeri. De byggede meningen med 
livet, den kristne tillid til Gud for Jesu skyld. 

De byggede til Guds ære. Det var energien 
bagved. Det gav offervilje, og det gav retning 
i livet og fred i sjælen. Jeg tror, det er det, 
vi fornemmer, når vi er på ferie og besigtiger 
flotte katedraler: vi får fornemmelsen af den 
mening i tilværelsen, det faste fundament i 
livet, som vi selv er blevet usikre på i moderne 
tid, men i virkeligheden længes tilbage til.
 

Michael Berg

Marienkirche i Lübeck. Frauenkirche i München.

Frauenkirche i München.
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Det sker... i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE i Jetsmark Sognegård
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær.

Torsdag den 1. september kl. 10.00: Annemarie synger danske viser og egne 
sange – Bl.a. Kai Normann Andersen. Annemarie Jensen ledsages af musikerne Lucas 
Illanes og Rasmus Boje Nielsen.

Torsdag den 6. oktober kl. 10.00: Den gang vi drog afsted – en vandretur gen-
nem grænselandet i billeder, sang og fortælling, langs grænsen til Tyskland fra vest til øst. 
Mette og Poul Nørup, Esbjerg. Arrangeret i samarbejde med Sønderjysk Forening for 
Hvetbo Herred.

Torsdag den 3. november kl. 10.00: Badehotellerne i Blokhus – et historisk tilba-
geblik. Steen Poulsen, Egnssamlingen i Saltum.

SOGNEAFTENER i Jetsmark Sognegård
Sogneaftenerne er foredragsaftener med aktuelle eller relevante emner, der direkte eller 
indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu at gøre. 

Torsdag den 22. september kl. 19.30: Lektor, dr.theol. Jakob Wolf, København. Emne: 
Beskrivelse af det guddommelige i en sekulariseret tid – mennesket og den 
tabte forbindelse med kosmos.

Torsdag den 24. november kl. 19.30: Læge Haifaa Awad, København. Emne: Syrien 
lige nu – Haifaa Awad fortæller om den aktuelle situation i Syrien ud fra egne erfaringer 
som frivillig lægehjælp under borgerkrigen og ved hjælp af personlige kontakter i landet.

SPAGHETTIGUDSTJENESTER efteråret 2016
Spaghettigudstjenester er korte børnegudstjenester, hvor et stykke bibelhistorie bliver 
dramatiseret. Efter gudstjenesten serveres der spaghetti og kødsovs i sognegården, gratis.
Josef og hans brødre bliver det gennemgående tema for spaghettigudstjenesterne i 
efteråret og næste forår. 

Onsdag den 28. september kl. 17.00: JOSEFS DRØMME. Om den forkælede lillebror, 
der drømmer selvbevidste drømme, praler og desuden er en sladrehank.

Torsdag den 17. november kl. 17.00: DRØMMETYDEREN JOSEF. Josef havner i 
fængsel i Egypten, men bliver hentet op til Faraos hof, fordi han er god til at tyde drømme.

LØRDAGSGUDSTJENESTE i Jetsmark Kirke
For nye og gamle minikonfirmander og andre interesserede! Lørdag den 8. oktober 
med multikunstner Hans Jørn Østerby, der på forunderlig vis fanger både børn og voksne 
med musik, fortælling og ting, vi ikke vil røbe her. Tag din kammerat, mor, far eller 
bedsteforældre med til en anderledes gudstjeneste i Jetsmark kl. 10.00 eller i Ingstrup kl. 
13.00. Arr.: fire-pastoratssamarbejdet.
.

SENIORGUDSTJENESTE i Jetsmark Kirke
Onsdag den 26. oktober kl. 10.15. Gudstjenesten er arrangeret i et samarbejde mellem 
PGU-Senior og Jetsmark Kirke. Sangkoret Rørsangerne medvirker. Efter gudstjenesten er 
der fællesspisning i Ungdomsborgen.

B.U.S.K.-GUDSTJENESTE i Jetsmark Kirke
Søndag den 30. oktober kl. 10.30. BUSK er en forkortelse for: Børn, Unge, Sogn, Kirke. 
Over hele landet slås der et slag for sammenhængen mellem børn, unge og kirke ved en 
familiegudstjeneste, hvor børn medvirker. Her i Jetsmark er det Pandrup FDF.

GOSPELGUDSTJENESTE i Jetsmark Kirke
Søndag den 30. oktober kl. 16.00. I Rakkeby, sydvest for Hjørring, øver gospelkoret 
Gospel4U hver anden mandag aften, og sådan har det været i 9 år! Der er knyttet mange 
relationer, og et varmt og givende fællesskab har udviklet sig ud af det initiativ, som sog-
nepræst Viggo Noe tog for en del år siden. Repertoiret spænder fra smukke danske salmer 
over nutidig dansk gospel, til oprindelige ”gamle”, kendte gospelsange og amerikanske, 
meget rytmiske nutidige gospelsange. Koret har 35-40 medlemmer i mange aldre og ledes 
af Karen M.V. Olesen. Koncerten foregår i samarbejde med Hune, Ingstrup/V. Hjermitslev 
og Saltum/Alstrup pastorater.

ALLEHELGENSGUDSTJENESTE i Jetsmark Kirke
Søndag den 6. november. Ved Allehelgen mindes vi vore døde. Det sker ved to forskel-
lige gudstjenester i Jetsmark Kirke.
Kl. 10.30 er der Allehelgens højmesse med en generel erindring.
Kl. 14.00 er der en særlig mindegudstjeneste, hvor navnene på dem, vi har mistet siden 
sidste Allehelgen, og som har fundet deres sidste hvilested på Jetsmark Kirkegård, bliver 
læst op. I forbindelse med mindegudstjenesten får alle pårørende udleveret en stor, hvid 
chrysantemumstilk, som man så kan lægge på graven efter gudstjenesten.

1. SØNDAG I ADVENT i Jetsmark Kirke
Søndag den 27. november kl. 10.30. Den store adventskrans er hængt op, og der er 
pyntet i kirken, julekrybben bliver måske også stillet op, hvis vi kan finde plads til den i 
den nyrestaurerede kirke. De gode adventssalmer bliver sunget, og børn medvirker, så det 
bliver en familiegudstjeneste som en dejlig indledning på adventstiden.

JULEKONCERT i Jetsmark Kirke
Mandag den 5. december kl. 19.00. Gratis adgang og kirkebilen kan bestilles. Igen i 
år forbereder vi en blandet julekoncert i vores smukke kirke. Kirkens Kor og Julesognekoret 
synger for og med! Der bliver lejlighed til at komme i adventshumør og måske endda i 
julestemning! Det er lykkedes at få en aftale med Ide Bylin Bundgaard, som tryller med 
sin fløjte og Marianne Haldrup, som er en meget dygtig organist og pianist. Det bliver en 
oplevelse for sangerne at samarbejde med de to dygtige musikere og helt sikkert også for 
publikum. Så vel mødt i Jetsmark Kirke...



Gudstjenester i Jetsmark Kirke
Søndag den 4. september 15.s.e.trin. Luk. 10,38-42: Martha og Maria.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST

Søndag den 11. september 16.s.e.trin. Johs. 11,19-45: Lazarus’ opvækkelse.  
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 18. september 17.s.e.trin. Mark. 2,14-22: Levi kaldes til discipel.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 25. september 18.s.e.trin. Johs. 15,1-11: Det sande vintræ.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE

Søndag den 2. oktober 19.s.e.trin. Johs. 1,35-51: De første disciple kaldes. 
Kl. 10.30 Michael Berg. HØST / KIRKEFROKOST                       

Søndag den 9. oktober 20.s.e.trin. Matt. 21,28-44: Vingårdslignelser.  
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 16. oktober 21.s.e.trin. Luk.13,1-9: Men hvis I ikke omvender jer.        
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 23. oktober 22.s.e.trin. Matt. 18,1-14: Den største i Himmeriget.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE

Onsdag den 26. oktober Seniorgudstjeneste, PGU.
Kl. 10.15 Lægprædikant/Michael Berg

Søndag den 30. oktober 23.s.e.trin. Mark. 12,38-44: Advarsel mod de skriftkloge.
Kl. 10.30 Michael Berg. BUSK
Kl. 16.00 Gospelgudstjeneste

Søndag den 6. november Allehelgen. Matt. 5,13-16: Jordens salt og verdens lys.          
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST
Kl. 14.00 Michael Berg. MINDEGUDSTJENESTE

Søndag den 13. november 25.s.e.trin. Luk. 17,20-33: Når Guds rige kommer.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 20. november Sidste s. i kirkeåret. Matt.11,25-30: Jesu fryderåb. 
Kl. 10.30 Anette Udmark. KIRKEKAFFE 

Søndag den 27. november 1.s. i advent. Matt. 21,1-9: Indtoget i Jerusalem.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 4. december 2.s. i advent. Luk.21, 25-36: De sidste tider.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST

Plejehjemsgudstjenester
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 8. september kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen.
Torsdag den 13. oktober kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 10. november kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen.

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver måned kl. 19.00. 
Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 20. september kl. 10.30: Birgit Lundholm Jensen.
Tirsdag den 18. oktober kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 15. november kl. 10.30: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver måned kl. 18.30. 
Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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Jetsmark Kirkes Kor
KIRKEKORET (FRA 5. KLASSE) Sangerne synger til koncerter og andre 
arrangementer og på skift til gudstjenesten. Øvetid: onsdag kl. 15.30 - 17.00 
i Sognegården. Der gives honorar.

BØRNEKORET (3. & 4. KLASSE) Børnekoret synger en gang imellem til gudstjenester, 
koncerter og andre arrangementer. Øvetid: onsdag kl. 15.00 - 16.15 i Sognegården. Det er 
gratis at synge i koret.

KORSKOLE Korskolen er et tilbud om undervisning i noder, toner, rytmer, liturgi og sal-
mer. Deltagelse aftales med korlederen og forudsætter, at man er aktiv i et af kirkens kor. 
Undervisningen er gratis.

Nærmere oplysninger om korene hos organist, 
Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg
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Kirkefrokost 
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er 
kirkekaffen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man 
behøver derfor ikke at have travlt med at komme 
hjem og få frokost. Man får den efter gudstjenesten 
sammen med en god snak med de andre. Frokosten 
er gratis og kræver ikke tilmelding.

Kreativ Klub 
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården. 

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interes-
seret i at bruge deres hænder til at strikke, hækle, sy 
og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig inspiration, 
udveksling af ideer og almindelig hygge.

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20 eller 
bare mød op.

Babysalmesang 
og kirkemusikalsk 

legestue
Jetsmark Kirke tilbyder babysalmesang for babyer i 
alderen 2-9 måneder med en forælder eller bedste-
forælder. Det foregår mandag formiddag fra kl. 10.15 
til 12.00. Vi starter med sang i kirken. Tilmelding på 
www.jetsmark-kirke.dk eller 61222954.

Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn 
i alderen 1-3 år, hvor vi synger, leger og spiller. Det 
foregår tirsdag kl. 9.30 til 10.30 i kirken. 

Karen Olesen står for begge aktiviteter.
Tilbuddene er gratis.

FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.fdfpandrup.dk

Yderligere info hos kredsleder:
Tommy Duun Mogensen, 41 91 32 32, duun@fdf.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Jeg (præsten) fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller vi spiller fodbold i 
præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Børneklubbens lederstab består af tre frivillige ledere (Annegrete, Kirsten og Jonna) og så mig 
selv. Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt 
samvær!   Michael Berg.

Kristendomsundervisning/
aftenskole
”Kristendomsklassen” er en studiekredslignende aftenskoleundervisning for 
voksne. Sognepræsten kommer med oplæg, og der er lejlighed til diskussion.
Der er to timer med kaffepause imellem, to forskellige emner. 

Undervisningen finder sted hver onsdag kl. 19.30 i sognegården. 

Henvendelse: Michael Berg, 98 24 71 36 / 29 66 89 62.

Efterårssæsonen indledes onsdag den 14. september kl. 19.30.

8  Jetsmark Sogn
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KIRKEHØJSKOLEN
Efterårssæsonen 2016 i Brønderslev Sognegård
Torsdag d. 15. september kl. 19.30: Marianne Jelved. Emne: Demokrati ”Oppe fra eller 
nede fra”.

Torsdag d. 13. oktober kl. 19.30: Niels Kjærgaard. Emne: Folkekirkens styre og økonomi.

Torsdag d. 17. november kl. 19.30: Christian Borrisholt. Emne: Det etiske råd.

Se mere på: http://www.kirkehoejskolen.dk/
Pris: kr. 150,- for hele møderækken (3 møder), kr. 60,- for enkeltforedrag inkl. kaffe.

Minikonfirmander
Efter sommerferien starter de nye hold op. I vil få besked via sko-
len og få et tilbud om minikonfirmandundervisning. 
Se også på www.jetsmark-kirke.dk, hvor tilmelding sker.
Efterår: Pandrup Skoles 3. klasser. Vinter: Kaas Skoles 3. klasser. 
Leder: Karen Olesen. 

MINIKONFIRMATION
1. søndag i advent er der højtidelig afslutning i kirken for efterårets minikonfirmander. 
Minikonfirmanderne viser, hvad de kan og får overrakt deres afgangsbevis.

SORGGRUPPE
– et tilbud for voksne der har mistet

En sorggruppe er et sted, hvor du kan mødes med andre, som har mistet en elsket 
person. Du vil i trygge rammer få mulighed for, at få øje på, at det du går igennem er 
normalt, også selv om det hele måske, nu og her er uoverskueligt og tungt.

Gruppen består af max 8 deltagere og vi er to præster som leder gruppen. 
Vi skal mødes ca. en aften i måneden 5 gange. 
Vi mødes kl. 18.30-20.30 i Kirkeladen i Hune, Kirkevej 9A 9492 Blokhus. 
Første gang bliver onsdag den 28. september. 

Tilmelding er nødvendigt inden første møde til:
Sognepræst Anette Udmark: tlf. 23988855 / mail: anud@km.dk eller til
Sognepræst Birgit Lundholm Jensen: tlf. 24445002 / mail: blj@km.dk 

Er du i tvivl om det er noget for dig, er du også velkommen til at kontakte os.

KOM OG SYNG MED!
JULESOGNEKORET 2016

Julesognekoret medvirker ved årets julekoncert i Jetsmark Kirke

Mandag den 5. december kl. 19.00

Alle, der har lyst, kan være med!
Vi mødes følgende onsdage og øver os i Sognegården:
Onsdag den 9., 16., 23., og 30. november - alle gange kl. 16.45-18.00.

Mandag den 5. december koncert kl. 19.00 og prøve fra kl. 17.00 i kirken!

Tilmelding: Bare mød op i Sognegården, Bredgade 98 den 9. november. Eller du kan 
gerne tage kontakt for flere oplysninger i forvejen. Mail: brittaknudsen@adr.dk eller tele-
fon: 29 27 27 08.

Venlig hilsen
Britta Knudsen , Organist og korleder ved Jetsmark Kirke

KIRKEKORET 
optager nye medlemmer 

Har du lyst til at synge i vores kirkes kor? Går du i 3. klasse eller et højere klassetrin? Ved 
du ikke rigtigt hvad, det det vil sige? Har du lyst til at komme til et stort stævne, hvor vi 
synger sammen med mange andre? Hvad siger du til at være med i vores musical? Har 
du lyst til at få nye kammerater? Vil du med på korlejr? Vil du blive bedre til at koncen-
trere dig? Vil du lære noder og rytmer? Vil du tage ansvar? Vil du være med til at synge 
til gudstjeneste? Vil du mærke, at du bliver dygtigere til at synge? Vil du være med til at 
pjatte i pauserne? Vil du bestå korskolen, så du kan tjene lommepenge ved at synge?

Det var mange spørgsmål, men kan du sige ja til blot ét af dem, så mød op i Sognegården, 
Bredgade 98 og hør mere om det. Man behøver ikke at kunne noder eller at synge som 
en kanariefugl for at være med, men man bliver helt sikkert en bedre sanger sammen 
med andre, der også kan lide at synge.

Kirkekoret (5. klasse og op) starter onsdag den 24. august kl. 15.30 – 17.00.
Børnekoret (3.+ 4. klasse) starter onsdag den 24. august kl. 15.00 – 16.15.

For flere oplysninger ring til organist Britta Knudsen på tlf. 29 27 27 08.



Kirkebil
Nyt nummer til kirkebilen! Kirkebilens telefonnummer er nu: 98 24 11 19 (Stoltze). Den kører 
til gudstjenester og arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men 
det kan nås lørdag inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk
 Træffes bedst: Tirsdag-fredag kl. 10-13. Torsdag tillige kl. 17-18. Ring først.

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus. 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk 
 Telefonisk træffetid: Mandag-torsdag kl. 11-12. 
 I øvrigt efter forudgående aftale. 

 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn. Hver 
 måned har hun en arbejdsuge, hvor begravelser og andre kirkelige handlinger henvises til 
 hende, medmindre der udtrykkelig udtrykkes ønsker om andet. Ugentlig fridag: fredag.

Organist: Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Sogne- Karen V. Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: karenmvolesen@hotmail.com.
medhjælper: Kontor i forpagterboligen, Bredgade 98, 9490 Pandrup

Kirkekontor: Kordegn, Karen Sørensen.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 tlf. 98 24 71 36, e-mail: kaso@km.dk
 Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder, Thomas Helenius.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 72 43 / 29 27 25 29.
 E-mail: jetsmarkkirkegaard@mail.dk

Menigheds- Kay Jacobsen, Blomstervænget 4,
rådsformand: 9490 Pandrup, tlf. 98 24 64 06.

Kirkeværge: Anni Christensen, tlf. 30 26 62 20.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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